CÃMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO

REQUERIMENTO N° 066/2008

"Requer fechamento de
fossa".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja fechado ou tampado a fossa existente nas
proximidades do Lava Jato Vitório.

JUSTIFICATIVA:

Estamos pedindo esta providência porque a fossa em questão está aberta
há vários dias, podendo causar acidentes com crianças ou adultos, além de
ficar acumulando águas da chuva e proliferação de mosquitos.

Termos em que pede e espera deferimento. CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

•

Sala das Sessões, em 16 de Abril de 2008.

2,

APROVADO
EM / 01-1  012

Uo'is )  VOTAÇÃO.

As s. êncc

Itacir Antonio Roieski
Vereador